So.

So.

So.

So.

So.

Do.

So.

So.

So.

So.

So.

So.

So.

Obst- und gazten[muvezein
Hochstadt e. O 1903

Mitglied des Kreisverbandes Hanau

Stand: 31.05.2016

Tag der offenen Tur (Beratungsvormittag)
Ort: Vereinshaus (Grol3schlaghohl)

03.

07.

06.

03.

01.

26.

05.

03.

07.

04.

02.

06.

04.

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

Mo. 26. Dezember

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Jung & Schubert

Lapp & Sterlike

Britt & Kalbhenn (Schnittkurs)
Mangold & Richter

Kein Beratungsvormittag
Nostalgie Frihschoppen
Richter & Richter

Lapp & Sterlike

Mangold & Schubert (Schnittkurs)

Kein Beratungsvormittag

Kein Beratungsvormittag

Meiners & Weber




